
  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1977

677
Besluit van 16 december 1977, houdende 
inwerkingtreding van een aantal artikelen van de wet 
van 14 december 1977, Stb. 670 tot nadere wijziging van 
een aantal sociale verzekeringswetten, enkele 
belastingwetten en de Wet Werkloosheidsvoorziening 
(tegengaan van oneigenlijk gebruik als gevolg van te 
ruime bepalingen)

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken van 15 de­
cember 1977, Directoraat-Generaal voor Sociale Voorzieningen, Directie So­
ciale Verzekeringen, Afd. V.V., nr. 56.414, mede namens de Minister van Fi­
nanciën;

Gelet op artikel XVII van de wet van 14 december 1977, Stb. 670;

Hebben goedgevonden en verstaan:

A rtik e l 1

De artikelen VII tot en met XIII van de wet van 14 december 1977 (Stb. 670) 
treden in werking met ingang van 1 januari 1978.

A rtik e l 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de datum 
van uitgifte van het Staatsblad, waarin het wordt geplaatst. Indien het 
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 de­
cember 1977, treedt het in werking met ingang van de tweede dag na de da­
tum van uitgifte van het Staatsblad, waarin het wordt geplaatst, en werkt het 
terug tot 1 januari 1978.

Onze Ministers van Sociale Zaken en van Financiën zijn belast met de uit­
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 16 december 1977
Juliana

De Minister van Sociale Zaken, 
Albeda

De Minister van Financiën,
F. H. J. J. Andriessen

Uitgegeven de zeventwintigste december 1977

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1977 677


	Stb-1977-677

